
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СИЛИНСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА Х!! 18

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2022 года

г. Комсомольск-на-Амуре
NQ17/32

О регистрации Косенко Максима Александровича депутатом
Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва
по Силинекому одномандатному избирательному округу Х!! 18

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной

комиссии Силинского одномандатного избирательного округа NQ18 по

дополнительным выборам депутата Законодательной Думы Хабаровского края

седьмого созыва от 11 сентября 2022 года NQ16/31 «О результатах

дополнительных выборов депутата Законодательной Думы Хабаровского края
/

седьмого созыва по Силинскому одномандатному избирательному округу

NQ18», окружная избирательная комиссия Силинского одномандатного

избирательного округа NQ18 по дополнительным выборам депутата

Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Косенко Максима Александровича депутатом

Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва по Силинскому

одномандатному избирательному округу NQ18.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

,



2

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко т.с.

и.и. Мозоляк

т.с. Бутченко

/

,


	Page 1
	Titles
	, 


	Page 2
	Titles
	, 

	Images
	Image 1



